

# N. Krarup-Hansen Holding ApS

c/o Niels Krarup-Hansen, Engbakken 25, 2830 Virum

CVR-nr. 37 07 37 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

Niels Krarup-Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	N. Krarup-Hansen Holding ApS c/o Niels Krarup-Hansen Engbakken 25 2830 Virum  CVR-nr.: 37 07 37 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Krarup-Hansen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Brede Ejendomsselskab ApS, Snekkersten

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.684 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.903	-9.793
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.903</b>	<b>-9.793</b>
Indtægt af kapitalinteresse	3.750.000	169.500
Andre finansielle indtægter	25.485	11.457
Øvrige finansielle omkostninger	-80.435	-716
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.684.147</b>	<b>170.448</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.684.147</b>	<b>170.448</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	102.000	95.000
Overføres til overført resultat	3.582.147	75.448
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.684.147</b>	<b>170.448</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	2.512.593	2.512.593
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.512.593</u>	<u>2.512.593</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.512.593</u></b>	<b><u>2.512.593</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.895.682	248.039
Tilgodehavender i alt	<u>1.895.682</u>	<u>248.039</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.003.739	75.268
Værdipapirer i alt	<u>2.003.739</u>	<u>75.268</u>
Likvide beholdninger	124.237	110.212
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.023.658</u></b>	<b><u>433.519</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.536.251</u></b>	<b><u>2.946.112</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.366.170	2.784.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>102.000</u>	<u>95.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.518.170</u></b>	<b><u>2.929.023</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.813	1.875
Anden gæld	<u>15.268</u>	<u>15.214</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.081</u>	<u>17.089</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.081</u></b>	<b><u>17.089</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.536.251</u></b>	<b><u>2.946.112</u></b>
<b>2 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.784.023	95.000	2.929.023
Udloddet udbytte	0	0	-95.000	-95.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.582.147	102.000	3.684.147
	<b>50.000</b>	<b>6.366.170</b>	<b>102.000</b>	<b>6.518.170</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.512.593	2.512.593
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.512.593</b>	<b>2.512.593</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.512.593</b>	<b>2.512.593</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Brede Ejendomsselskab ApS, Snekkersten	Ejerandel 25 % 15.038.312	4.530.083
	<b>15.038.312</b>	<b>4.530.083</b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022		2.003.739
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-71.538
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
